
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

河川水質等分析測定業務委託

本庄市内

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 アルファー・ラボラトリー（株）

 山根技研（株）

 （株）高見沢分析化学研究所

 （株）環境総合研究所

 （一社）埼玉県環境検査研究協会

辞　　　退　　　

１，５９３，９００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，８８０，０００

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 内藤環境管理（株） 辞　　　退　　　

 （株）熊谷環境分析センター 辞　　　退　　　

 （株）環境工学研究所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・環境推進課

（円）

辞　　　退　　　 （株）武田エンジニヤリング

 （株）環境テクノ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）環境工学研究所 辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）保健科学東日本



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公用車（軽貨物自家用自動車ダンプタイプ・４ＷＤ）

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 荒川電磁機修作所

 井河自動車（株）

 キングラン・メディケア（株）　埼玉支
社

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）児玉自動車工業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

コマツ埼玉（株）

・落札金額

１，３６７，３１９円

１，４７６，７０４円

１，３６７，３１９ 備 考

 埼玉スバル自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼玉トヨタ自動車（株）　本庄店 辞　　　退　　　

 埼北三菱自動車販売（株） １，５２２，７６６

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 コマツ埼玉（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 埼北三菱自動車販売（株）

 大和リース（株）　さいたま支店

１，５２２，７６６

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店

 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店

 （株）ホンダニュー埼玉　ＨｏｎｄａＣ
ａｒｓ熊谷　本庄店
 （株）マツダオートザム北埼玉　マツダ
オートザム本庄

 吉田自動車整備工場

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （有）清水自動車

１，４７４，１３２円

※契約金額
　課税分\1,335,169×消費税８％≒\1,441,982＋非課税分\32,150＝\1,474,132



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市自殺対策計画策定業務委託

本庄市北堀１４２２－１　本庄市保健センター

入 札 等 執 行 日 平成３０年　６月２５日（月）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）アイコンサルタント

 （株）ぎょうせい　関東支社

 国際航業（株）　埼玉支店

 （株）サーベイリサーチセンター　営業
企画本部

 （株）総合環境計画　北関東事務所

辞　　　退　　　

１，５１６，７００

１，３００，０００

５，７００，０００

１，８００，０００

・落札者
（株）サーベイリサーチセンター

　営業企画本部

・落札金額

１，３００，０００円

１，４０４，０００円

４，９００，０００ 備 考

 地域計画（株）　埼玉事業部 １，４２０，０００

 （株）千代田コンサルタント　埼玉営業
所

８，５００，０００

 凸版印刷（株）　大宮営業所 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・健康推進課

（契約金額）

（円）

１，５３０，０００ （株）アイアールエス

 大日本コンサルタント株式会社（株）　
関東支社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 凸版印刷（株）　大宮営業所

 （株）まち研

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，７００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 東日本総合計画（株）　関東支店

・履行期間
　平成30年6月30日～平成31年3月31日


